MẪU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI

CẤP BẢN SAO TRÍCH LỤC HỘ TỊCH

Kính gửi: (1)
  UBND xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu: NGUYỄN MINH TRƯỜNG

Ngày, tháng, năm sinh:  10/01/1982

Nơi cư trú: (2) ấp Đa Tôn, xã Thanh Sơn, tỉnh Đồng Nai

Giấy tờ tùy thân: (3) Thẻ Căn cước công dân số 075082001234, do Cục CS QLHC về

trật tự xã hội cap ngày 10/05/2021

Quan hệ với người được cấp bản sao Trích lục hộ tịch: Cha ruột

Đề nghị cơ quan cấp bản sao trích lục(4) Giấy khai sinh

cho người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: NGUYỄN CHẤN PHONG

Ngày, tháng, năm sinh: 18/10/2010

Giới tính: (2) Nam                 Dân tộc: (2) Kinh                            Quốc tịch: (2)  Việt Nam

Nơi cư trú: (2) ấp Đa Tôn, xã Phú Lâm, tỉnh Đồng Nai

Giấy tờ tùy thân: (3)  ...............................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Đã đăng ký tại: (5) UBND xã Thanh Sơn, huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai

ngày  10  tháng  11 năm 2010 số 120/2010 Quyển số: 01/2010

Thông tin khác: (6)  .................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Số lượng bản sao yêu cầu cấp: 10    bản(7).

Tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước

pháp luật về cam đoan của mình.

   Làm tại: Phú Lâm, ngày 01 tháng 7  năm 2025

                                                                            Người yêu cầu

          (ký và ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

           Nguyễn Minh Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T07:51:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG ký số bản sao văn bản điện tử!